

فروش ۱۰۰ میلیون دلاری «جنگ ستارگان» در ۲۱ ساعت

پیش بینی می شود «جنگ ستارگان: نیرو بیدار می شود» هفتمین فیلم از مجموعه ای پرطرفدار، پر فروش ترین اکران روز افتتاحیه تاریخ را داشته باشد. تحلیل گران صنعت سینما با احتساب تکت های فروخته شده می گویند فیلم «جنگ ستارگان: نیرو بیدار می شود» اکران رکورد شکنی با حدود ۱۲۵ تا ۱۲۷ میلیون دلار دارد و با احتساب فروش آخر هفته (شنبه و یکشنبه) حدود ۲۵۱ تا ۲۵۵ میلیون دلار، می تواند رکورد بالاترین فروش افتتاحیه تاریخ را بشکند.

برای اینکه میزان فروش افتتاحیه «نیرو بیدار می شود» را بهتر درک کنیم، باید این را در نظر داشته باشید: دیزنی در ۲۱ ساعت، از این فیلم ۱۰۰ میلیون دلار پول درآورد؛ مبلغی که بیشتر فیلم های بزرگ در یک آخر هفته ۳ روزه به آن دست می یابند. اما احتمال می رود تا روز یکشنبه



«نیرو بیدار می شود» به رکورد فروش های داخلی دو فیلم نهایی «هابیت» نزدیک شود یا موفق به شکستن آن شود. «نابودی اسماک» با فروش ۲۵۸.۴ میلیون دلار و «نبرد پنج ارتش» با فروش ۲۵۵.۱ میلیون دلار در ماه های دسامبر دو سال گذشته اکران شدند و پیش بینی می شود فیلم جدید دیزنی این آمار را بشکند. یک مثال دیگر هم فیلم «ژوراسیک پارک» است که پنج روز طول کشید تا بتواند از مرز ۲۵۰ میلیون دلار عبور

تبلیغ کاخ سفید و باراک اوباما برای «جنگ ستارگان»

سوالوات آمد، چالب تر این که دو سرباز از اعضای گارد ضربت فیلم «جنگ ستارگان» وی را همراهی می کردند. اما اگر فکر می کنید جاش ارنست به آدم بدها پیوسته سخت در اشتباهید، به جز این دو سرباز، آر ۲-دی ۲، ربات دوست داشتنی و کارآمد مجموعه فیلم های «جنگ ستارگان» هم در جلسه مطبوعاتی پایان سال کاخ سفید حاضر بود.

منتقدان و رایتی برترین های سینمای ۲۰۱۵ را انتخاب کردند



۱۰ فیلم برتر ۲۰۱۵ از نظر «پیتر دبروک»: فیلم های «پسر شاتول»، «استیو جابز»، «کانون توجه»، «بیرون درون»، «نارنگی»، «فراز و فرود»، «جنگ ستارگان: نیرو برمی خیزد»، «هریچی»، «موستانگ» و «مون روی» و «کنار دریا»
۱۰ فیلم برتر ۲۰۱۵ از نظر «گای لوج»:
فیلم های «۲۵ سال»، «مکس دیوانه: جاده خشم»، «شش های عربی»، «امایک جادویی ایکس ایکس ال»، «شیاطین»، «لابستر»، «ویکتوریا»، «رودخانه بی پایان» و «جوی»

جشن گرفتن تولد صدسالگی «عزیز نسین»



صدمین سالگرد تولد «عزیز نسین» نویسنده و طنزپرداز ترکیه ای جشن گرفته می شود. شهروندان از امیر و استانبول ترکیه صدمین سالگرد تولد عزیز نسین نویسنده سرشناس کشورشان را به مدت سه روز جشن می گیرند. نسین که در سال ۱۹۹۵ درگذشت، یکی از چهره های برجسته ادبیات طنز ترکیه به حساب می آید. شهرداری از امیر فستیوالی را به مناسبت صدمین سالگرد تولد این نویسنده ترتیب داده و شهر استانبول نیز این مناسبت را با برنامه های مختلف در حوزه های هنری متعدد از ۱۸ تا ۲۰ دسامبر جشن می گیرد. در این فستیوال که از روز جمعه آغاز شده، شخصیت های سرشناسی از حوزه های فرهنگی و هنری حضور پیدا می کنند. علاوه بر سخنرانی هایی که درباره زندگی و فعالیت های حرفه ای نسین ترتیب داده شده، مستندی با عنوان «عزیز نسین، ملاترالدین مدرن» در این مراسم

«کریستن استوارت» بازیگری که از خاکستر برخواست

او در «هنوز آیس» که باعث برنده شدن جایزه اسکار نقش اول برای جولین مور شد در نقش دختر وی ظاهر شد، با خیال راحت در آثار کارگردان های بزرگی چون وودی آلن و آنگ لی بازی کرد.

باورش سخت است که کریستن استوارت ماه اپریل امسال در حالی وارد ۲۵ سالگی می شود که توانسته خود را از زیر سایه سری فیلم های نازل «گرگ و میش» رها سازد. او اکنون آزادی خود را به دست آورده است و می تواند به راحتی آثاری را برای ایفای نقش انتخاب کند که هیچ ارتباطی به ملاحظاتی تجاری دهه پیشین زندگی اش نداشته باشند.

در این سال ها او در «هنوز آیس» که باعث برنده شدن جایزه اسکار نقش اول برای جولین مور شد در نقش دختر وی ظاهر شد، با خیال راحت در آثار کارگردان های بزرگی چون وودی آلن و آنگ لی بازی کرد و در آثار کارگردان های ناشناخته تر چون کیلی ریچارد سازنده اثری چون «وندی و لوسی» و دراک دورموس که در کارنامه اش آثار «عشق دیوانه» را دارد نیز ظاهر شد. واقعیت این است که استوارت در این سال ها معمولاً انتخاب هایی هوشمندانه کرده است. گاهی دچار اشتباه می شود و در اثری مانند «سفید برفی و شکارچی» ظاهر می شود ولی تجربه بازی در فیلم های دنباله دار به او آموخته که چگونه می تواند با حضور در یک قسمت زیر بار قراردادهای سنگین به ادامه فعالیت در چنین پروژه هایی تن ندهد. حضور او در آثار مستقل را شاید بتوان به جرات بهترین دوران حرفه اش تاکنون دانست، حضور در آثاری چون «در جاده»، «مسج بند زرد» و «اردوگاه ایکس ری» گرچه بدون در نظر گرفتن توانایی این آثار در گیشه انتخاب شده ولی او را وارد دوره ای تازه کرده و شمایلی بسیار متفاوت از بازیگر خسته کننده سال های جوانی اش به او بخشیده است.

یکی از آثار تحسین شده استوارت در این سال ها «برای سیل ماریا» نام داشت، فیلمی که بجز جوایز اروپایی منحصر به فردی که برایش به ارمغان آورد بانی اصلی اخذ جایزه نقش مکمل زن از سوی انجمن منتقدان نیویورک شد، اثری که البویه آسایاس کارگردان اثر آن را نسخه ای اروپایی از «همه چیز درباره ایو» می داند و یادقت و مهارستی خاصی یکی از زیباترین آثار سال گذشته را ارائه داده است. کارگردانی که در کارنامه اش آثار فیلمی چون «ساعت های تابستانی» و اثر درخشانی چون «کارلوس» به چشم می خورد. استوارت در این

فیلم نقش ولنتاین را بازی می کند، یک دستیار حرفه ای ستارگان سینما و تئاتر که در حین قصه ای که فیلم روایت می کند در حال خدمت کردن به بازیگر مشهوری با نام ماریا اندرسن با بازی ژولیت بینوش است. ماریا قرار است در نمایشی حضور پیدا کند که الهام گرفته شده از فیلم کلاسیک «همه چیز درباره ایو» است و در دوران جوانی نقش دستیار جوانی که ستاره اصلی نمایش را اغوا می کند بازی کرده است. حال با یا به سن گذشتن این ماریا است که باید در نقش ستاره اصلی نمایش بازی کند و دستیار جوانی با نقش آفرینی کلویی گریس مورتز نقش دستیار را برعهده می گیرد. اتفاقی که باعث می شود ماریا به همراه ولنتاین به خانه کوهپایه ای خود برود و در میان تمرین های شبانه روزی خود فضای پر از احساسات متضاد را در فضای کوه های سیل ماریا جاری سازد.

تاریخ اکران فیلم جدید کلینت ایستود معلوم شد

فیلم جدید کلینت ایستود درباره پیلوت قهرمان، روز نهم سپتامبر سال آینده اکران می شود. کمیته ای های برادران وارنر و ویلج رودشو اعلام کردند که «سالی»، فیلمی درباره زندگی جلیسی سالنبرگ ملقب به سالی، پیلوت قهرمان هواپیمای مسافربری، روز نهم ماه سپتمبر سال ۲۰۱۶ وارد سینماهای آمریکا خواهد شد. کلینت ایستود این فیلم را کارگردانی کرده و فیلم در فرمت آی مکس هم اکران می شود و نام هنکس نقش اصلی آن را بازی می کند. «سالی» داستان پیلوتی را تعریف می کند که پرواز مسافربری شماره ۱۵۴۹ بوسا ایرویز را ماه جنوری سال ۲۰۰۹ در رودخانه هادسون با موفقیت فرود آورد. به فاصله کمی بعد از بلند شدن از میدان هوایی لاگواردیای شهر نیویورک، هر دو موتور هواپیما به خاطر برخورد دسته ای از غازه های کانادایی با آنها از کار افتاده بودند. سالنبرگ متوجه شد که زمان کافی برای بازگشت به لاگواردیا یا پیدا کردن یک فرودگاه دیگر وجود ندارد و در نتیجه تصمیم گرفت که یک فرود پرخطر را روی رودخانه هادسون امتحان کند. تصمیمی که باعث نجات یافتن جان تمام ۱۵۵ مسافر هواپیما شد. ارون اگهارت، لارا لینی، جری فرارا، آتومن ریسر، سم هانتینگتون و مکس ادلر از دیگر بازیگران «سالی» هستند. تاد کومارینکی فیلمنامه این فیلم را با اقتباس از کتاب «بالاترین وظيفه: جستجوی من برای چیزی که واقعا اهمیت دارد» که نوشته خود سالنبرگ و جفری زاسلو است، به نگارش درآورد. کلینت ایستود، تیم مور از کمیته مالپاسو، فرانک مارشال از کمیته ای کند/امارشال و آلین استوارت از کمیته ای فلش لایت فلمز مسئولیت تهیه این فیلم را بر عهده دارند.

«وال کیلمر» با مرگ دست و پنجه نرم می کند

«وال کیلمر»، بازیگر فیلم های «اسکندر» و «شکارچیان ذهن» مدتی است که به تومور بدخیم گلو مبتلا شده و در حال حاضر وضعیت سلامت او وخیم است. «وال ادوارد کیلمر»، بازیگر ۵۶ ساله هالیوود که تاکنون در بیش از دهه فیلم شناخته شده ایفای نقش کرده است، مدتی است که به سرطان گلو مبتلا شده و علی رغم تمام تلاش برای مخفی ماندن وضعیت سلامتش از چشم رسانه، گفته می شود که بیماری او هم اکنون در پیشرفته ترین مراحل به سر برده و پزشکان نامیدانه دست به دامن آخرین مرحله درمانی شده اند. «کیلمر» که از جمله فیلم های او می توان به «اسکندر»، «شکارچیان ذهن»، «مخمصه»، «بتمن برای همیشه»، «پادشاه مصر»، «گم شده» و «مرا دوباره بکش» اشاره کرد، برای مخفی ماندن هویتش از ماه اکتبر با نام مستعار «اسکار دیویس» برای درمان به مرکز پزشکی UCLA مراجعه می کند. اولین بار رسانه ها ۲۶ جنوری سال میلادی جاری از بیماری «کیلمر» مطلع شدند.



بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows for a word search puzzle. The words to find are listed in the text above.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess puzzle diagram showing a board with pieces. The goal is to checkmate the black king in two moves.

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The numbers to find are listed in the text above.

سودو کوی

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9. Includes a word search puzzle and a word ladder puzzle.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their corresponding advice. Includes images of zodiac signs and text for each sign.